Số: 17/TB-SĐH			           TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2023
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THÔNG BÁO
V/v nộp học phí học kỳ I năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-ĐHGTVT ngày 25/07/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh quy định về mức thu học phí năm học 2022 - 2023 và được áp dụng cho học kỳ I năm học 2023-2024;
Căn cứ kế hoạch học tập học kỳ I năm học (2023-2024) của các lớp khóa 2022 và nợ tồn động của khóa 2021.
 Viện Đào tạo sau đại học Trường Đại học Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh thông báo thời gian đóng học phí của khóa 2022 và thu hồi công nợ của khóa 2021, như sau:
1. Thời hạn hoàn thiện học phí của khóa 2022: hết ngày 20/10/2023.
2. Thời hạn hoàn thiện công nợ của khóa 2021: hết ngày 14/10/2023
3. Hình thức nộp: Chuyển khoản
· Tên tài khoản: Trường Đại học Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh
· Số tài khoản:  11 0000 126 050
· Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (Vietinbank), Chi nhánh: 7
· Nội dung Chuyển khoản: Họ và tên, Mã học viên, Lớp
[bookmark: _GoBack]Sau thời gian trên, những học viên còn nợ học phí sẽ không có trong danh sách dự thi kết thúc học phần; kết quả thi hết môn và các kết quả bài tiểu luận; bài kiểm tra (nếu có) sẽ bị hủy bỏ.
Thông tin liên hệ: Chuyên viên Nguyễn Thị Như Hoa, SĐT 098.29.01.980, Viện Đào tạo sau đại học, Trường Đại học Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh.
Email: sdh@ut.edu.vn.
Trân trọng thông báo./.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

	KT. VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐTSĐH

	PHÓ VIỆN TRƯỞNG
(đã ký)

TS. Đinh Gia Huy

Nơi nhận:
- Học viên thạc sĩ;
- Website;
- Lưu: Viện ĐTSĐH.